  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Uchwała Nr XXXI/282/10 Rady Gminy Blizanów Z Dnia 30

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              uchwała nr xxxi/282/10 rady gminy blizanów z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie nadania statutu sołectwu warszówka na podstawie ar

             
                Uchwała nr XXXI/282/10
   Rady Gminy Blizanów
   z dnia 30 marca 2010 roku
   w sprawie nadania Statutu Sołectwu Warszówka
   Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8
   marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
   1591 ze zmianami), uchwala się, co następuje:
   §1
   Nadaje się Statut Sołectwu Warszówka stanowiący załącznik do
   niniejszej uchwały
   §2
   Traci moc uchwała Nr V /24/94 Rady Gminy Blizanów z dnia 3 listopada
   1994 r w
   sprawie nadania Statutu Sołectwu Warszówka
   §3
   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
   §4
   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w
   Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu
   na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Blizanów oraz siedzibie Sołectwa
   Warszówka .
   Uzasadnienie
   do uchwały Nr XXXI/282/10 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 marca 2010
   roku
   w sprawie nadania Statutu Sołectwu Warszówka
   Do właściwości Rady Gminy na postawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust 1 i
   2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym należy nadanie Statutu Sołectwom
   ,określając organizację i zakres działania jednostek pomocniczych.
   Wychodząc na przeciw wnioskom i oczekiwaniom mieszkańców sołectw po
   przeprowadzeniu konsultacji na zebraniu wiejskim wsi , Rada Gminy
   Blizanów postanowiła nadać nowy Statut Sołectwu Warszówka . Poprzednie
   statuty z 1994r uległy dezaktualizacji.
   Stąd podjęcie uchwały jest uzasadnione.
   Załącznik
   do Uchwały Nr XXXI/282/10
   Rady Gminy Blizanów
   z dnia 30 marca 2010roku.
   STATUT
   ======
   SOŁECTWA WARSZÓWKA
   ROZDZIAŁ I
   ----------
   Nazwa i teren działania.
   § 1
   1.Ogół mieszkańców sołectwa Warszówka
   stanowi samorząd mieszkańców wsi.
   2. Nazwa Samorządu Mieszkańców wsi brzmi :
   SOŁECTWO WARSZÓWKA
   3.Siedzibę Sołtysa oznacza tabliczka „Sołtys ” na budynku
   § 2
   1. Sołectwo jest jednostką pomocniczą Gminy Blizanów, której
   mieszkańcy, wspólnie
   z innymi tworzą wspólnotę samorządową Gminy Blizanów
   2. Samorząd Mieszkańców Wsi Sołectwa Warszówka
   działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności :
     * 
       ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
     * 
       uchwały nr VI/29/2003 Rady Gminy Blizanów z dnia 28.04.2003 roku
       ze zmianami w sprawie Statutu Gminy Blizanów
   § 3
   Teren działania sołectwa obejmuje wieś Warszówka o obszarze zgodnie z
   granicami obrębu geodezyjnego Warszówka
   ROZDZIAŁ II
   -----------
   Organizacja i zakres działania.
   § 4
     1. 
       Organami sołectwa są :
   1/ Zebranie wiejskie,
   2/ Sołtys,
   3/ Rada Sołecka
     2. 
       Kadencja sołtysa, Rady sołeckiej trwa 4 lata.
   § 5
     1. 
       Zebranie wiejskie jest organem uchwałodawczym w sołectwie.
     2. 
       Sołtys jest organem wykonawczym.
     3. 
       Rada Sołecka jest organem wspomagającym działalność sołtysa.
   § 6
   1.Do zadań Samorządu Mieszkańców Wsi Sołectwa Warszawka należy :
   1/ udział w rozpatrywaniu spraw socjalno – bytowych, opieki
   zdrowotnej, kulturalnych, sportu, wypoczynku i innych związanych z
   miejscem zamieszkania,
   2/ kształtowanie zasad współżycia społecznego,
   3/ organizowanie wspólnych prac na rzecz miejsca zamieszkania,
   4/ tworzenie pomocy sąsiedzkiej,
   5/ sprawowanie kontroli społecznej nad działalnością jednostek
   organizacyjnych związanych z warunkami życia na wsi.
   2. Sołectwo Warszówka zarządza i korzysta ze składników mienia
   komunalnego
   stanowiącego własność Gminy Blizanów
   powierzonego przez Radę Gminy, w drodze odrębnej uchwały.
   § 7
   Zadania określone w § 6 Samorząd Mieszkańców Wsi realizuje w
   szczególności poprzez:
   1/ podejmowanie uchwał w sprawach sołectwa w ramach przyznanych
   kompetencji,
   2/ opiniowanie spraw należących do zakresu działania sołectwa
   Warszówka,
   3/ współuczestnictwo w organizowaniu i przeprowadzeniu przez Radę
   Gminy
   konsultacji społecznej projektów uchwał Rady Gminy w sprawach o
   podstawowym
   znaczeniu dla mieszkańców sołectwa,
   4/ występowanie z wnioskami do Rady Gminy o rozpatrzenie spraw,
   których
   załatwienie wykracza poza możliwości mieszkańców sołectwa,
   5/ współpracę z radnymi z terenu sołectwa w zakresie organizacji
   spotkań z
   wyborcami, dyżurów oraz kierowanie do nich wniosków dotyczących
   sołectwa,
   6/ ustalanie zadań dla sołtysa do realizacji między zebraniami
   wiejskimi.
   § 8
   Zebranie wiejskie opiniuje, w części dotyczącej sołectwa,
   przedstawiane do
   Konsultacji przez Radę Gminy projekty uchwał w sprawach :
   1/ planu zagospodarowania przestrzennego,
   2/ przepisów prawa miejscowego,
   3/ innych uchwał Rady Gminy,
   § 9
     1. 
       Uchwały i opinie zebrania wiejskiego sołtys przekazuje Wójtowi
       Gminy.
     2. 
       Wójt Gminy w zależności od charakteru sprawy, załatwia je we
       własnym
   zakresie lub przekazuje do rozpatrzenia na sesji Rady Gminy.
     3. 
       O sposobie załatwienia spraw informuje się zebranie wiejskie lub
       sołtysa.
   § 10
   Samorząd mieszkańców Wsi może uczestniczyć w postępowaniu
   administracyjnym na zasadach ustalonych w kodeksie postępowania
   administracyjnego dla organizacji społecznych i w związku z tym może
   występować z żądaniem wszczęcia postępowania w sprawach dotyczących
   innych osób albo z żądaniem dopuszczenia samorządu do udziału w
   postępowaniu na prawach strony, jeżeli jest to uzasadnione celami
   statutowymi samorządu i gdy przemawia interes społeczny mieszkańców
   sołectwa.
   § 11
   Do realizacji wspólnych przedsięwzięć sołectwo Warszawka nawiązuje
   współpracę z samorządami mieszkańców sąsiednich sołectw, zawiera
   porozumienia określające zakres i sposób wykonania wspólnych zadań,
   może podejmować wspólne uchwały.
   ROZDZIAŁ III
   Sołtys i Rada Sołecka .
   § 12
   1. W celu rozwijania aktywności społecznej i gospodarczej w sołectwie
   oraz zapewnienia stałej łączności między sołectwem ,a Radą Gminy i
   Wójtem Gminy, mieszkańcy sołectwa wybierają ze swego grona sołtysa i
   Radę Sołecką. Wybór na nową kadencję odbywa się na zebraniu wiejskim
   zwołanym prze Wójta Gminy.
   2. Pełnienie funkcji sołtysa ma charakter społeczny.
   3. Sołtys otrzymuje zwrot kosztów działalności w postaci diety
   określonej w Uchwale Rady Gminy .
   § 13
   1. Do obowiązków sołtysa należy w szczególności :
   1/ zwoływanie zebrań wiejskich,
   2/ zwoływanie posiedzeń Rady Sołeckiej,
   3/ działanie stosownie do wskazań zebrania wiejskiego, Rady Gminy i
   Wójta Gminy,
   4/ wpływanie na wykorzystanie aktywności mieszkańców służącej poprawie
   gospodarki i warunków życia w sołectwie,
   5/ reprezentowanie mieszkańców sołectwa wobec Rady Gminy i Wójta
   Gminy,
   6/ uczestniczenie w naradach sołtysów, zwoływanych okresowo przez
   Wójta,
   7/ pełnienie roli męża zaufania w miejscowym środowisku,
   8/ wykonywanie powierzonych mu przepisami prawa zadań z zakresu
   administracji publicznej.
   2. Na zebraniach wiejskich sołtys przekłada informacje o swej
   działalności.
   § 14
   1. Sołtys nie będący radnym bierze udział w sesjach Rady Gminy.
   2.Na sesjach Rady Gminy sołtysowi przysługuje prawo występowania z
   głosem doradczym. Może również zgłaszać wnioski w imieniu mieszkańców.
   § 15
   1. Przy wykonywaniu swoich zadań sołtys trwale współdziała z Radą
   Sołecką.
   2. Rada Sołecka składa się z 5 osób po zatwierdzeniu na zebraniu
   wiejskim
   3. Do obowiązków Rady Sołeckiej należy wspomaganie działalności
   sołtysa.
   Rada Sołecka ma charakter opiniodawczy i doradczy.
   4. Posiedzenia Rady Sołeckiej odbywają się co najmniej raz na pół
   roku. Posiedzeniom przewodniczy Sołtys.
   5. Rada Sołecka w szczególności :
   1/ opracowuje i przekłada zebraniu wiejskiemu projekty uchwał w
   sprawach będących przedmiotem rozpatrywania przez zebranie,
   2/ opracowuje i przekłada zebraniu wiejskiemu projekty programów pracy
   samorządu,
   3/ występuje wobec zebrania wiejskiego z inicjatywami dotyczącymi
   udziału mieszkańców w rozwiązywaniu problemów sołectwa i realizacji
   zadań samorządu,
   4/ organizuje wykonanie uchwał zebrania wiejskiego oraz kontroluje ich
   realizację,
   5/ decyduje w sprawach udziału samorządu mieszkańców wsi w
   postępowaniu administracyjnym,
   6/ współdziała z właściwymi organizacjami społecznymi w celu wspólnej
   realizacji zadań.
   6. Na zebraniach wiejskich sołtys składa informacje o działalności
   Rady Sołeckiej.
   § 16
   1. Zebranie wiejskie może odwołać sołtysa przed upływem kadencji,
   jeżeli utraciła zaufanie mieszkańców sołectwa.
   2. Rada Gminy może odwołać sołtysa, który nie wywiązuje się ze swoich
   obowiązków lub dopuścił się czynu dyskwalifikującego go w opinii
   środowiska – po uzyskaniu opinii zebrania wiejskiego.
   3. Wójt Gminy może zawiesić w czynnościach sołtysa, który nie
   wywiązuje się ze swoich obowiązków lub dopuścił się przestępstwa i
   wystąpić do Rady Gminy o odwołanie go.
   ROZDZIAŁ IV
   Zasady i tryb zwoływania zebrań wiejskich oraz warunki ważności
   podejmowania uchwał.
   § 17
   Prawo do udziału w zebraniu wiejskim mają wszyscy mieszkańcy sołectwa
   Warszówka, posiadający czynne prawo wyborcze do Rady Gminy Blizanów.
   § 18
   Zebranie wiejskie zwołuje sołtys :
   1/ z własnej inicjatywy,
   2/ na żądanie co najmniej 1/5 mieszkańców uprawnionych do udziału w
   zebraniu,
   3/ na polecenia Rady Gminy lub Wójta Gminy.
   § 19
     1. 
       Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, jednak
       nie rzadziej niż
   dwa razy w roku.
     2. 
       Termin i miejsce zebrania wiejskiego sołtys podaje do wiadomości
       publicznej w sposób przyjęty w sołectwie.
     3. 
       Zebranie wiejskie zwoływane na wniosek mieszkańców, Rady Gminy lub
       Wójta Gminy winno odbyć się w terminie 7 dni chyba, że
       wnioskodawca proponuje termin późniejszy.
   § 20
     1. 
       Zebranie wiejskie jest ważne, gdy mieszkańcy sołectwa zostali o
       nim prawidłowo
   zawiadomieni, zgodnie z wymogami Statutu.
     2. 
       Zebranie wiejskie otwiera Sołtys i przewodniczący jego obradom.
     3. 
       Porządek obrad ustala zebranie wiejskie na podstawie projektu
       przedłużonego
   przez Sołtysa.
     4. 
       Obowiązkiem Sołtysa jest zapewnienie referentów do spraw
       rozpatrywanych na
   zebraniu. W przypadku powstania trudności winien zwrócić się do
   przewodniczącego Rady Gminy lub Wójta o pomoc, którzy wyznaczają w tym
   celu odpowiednich radnych, lub pracowników Urzędu Gminy.
   § 21
   W celu udzielania sołtysowi stałej pomocy w przygotowaniu materiałów i
   organizacji zebrań, Wójt Gminy wyznacza poszczególnych pracowników
   Urzędu Gminy do kontaktów z sołectwem.
   § 22
   1.Uchwały zebrania wiejskiego zapadają zwykłą większością głosów, tzn.
   liczba głosów „za” musi być większa od liczby głosów „przeciw”
   2.Głosowanie odbywa się w sposób jawny. Zebranie może postanowić o
   przeprowadzeniu tajnego głosowania nad konkretną sprawą.
   ROZDZIAŁ V
   Tryb wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej.
   § 23
     1. 
       Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i
       członków Rady
   Sołeckiej, zwołuje Wójt Gminy. W tym celu Wójt Gminy określa miejsce,
   dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wyznacza przewodniczącego
   zebrania. Za akceptacją Przewodniczącego Rada Gminy Wójt może
   powierzyć przewodniczenie takiemu zebraniu przez radnego Gminy.
     2. 
       Postanowienie Wójta Gminy o zwołaniu zebrania wiejskiego dla
       wyboru sołtysa
   podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa co najmniej 7 dni przed
   wyznaczona data zebrania.
   § 24
     1. 
       Dla dokonania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, na zebraniu
       wiejskim wymagana
   jest osobista obecność co najmniej 1/5 uprawnionych do głosowania
   mieszkańców sołectwa.
     2. 
       O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności wymaganej
       liczby
   mieszkańców, wybory w kolejnym terminie (ten sam dzień po pół
   godzinie) mogą być przeprowadzone bez względu na liczbę obecnych na
   zebraniu.
     3. 
       Zebranie wiejskie, na którym przeprowadza się wybory, może
       postanowić o
   obowiązku podpisania listy obecności przez uczestników zebrania
   uprawnionych do głosowania.
   § 25
     1. 
       Wybory przeprowadza komisja w składzie co najmniej 3 osób,
       wybranych spośród uprawnionych uczestników zebrania.
   Członkiem komisji nie może być osoba kandydująca na sołtysa lub
   członka Rady Sołeckiej.
     2. 
       Do zadań Komisji należy :
   - przyjęcie zgłoszeń kandydatów ,
   - przeprowadzenie głosowania,
   - ustalenie wyników wyborów,
   - sporządzenie protokołu o wynikach wyborów.
   3. Protokół podpisują członkowie Komisji oraz przewodniczący zebrania.
   § 26
     1. 
       Wybory odbywają się przy nieograniczonej liczbie kandydatów,
       zgłoszonych
   bezpośrednio przez uprawnionych uczestników zebrania.
     2. 
       W pierwszej kolejności należy przeprowadzić zgłoszenie kandydatów
       i głosowanie
   dla dokonania wyboru sołtysa. W drugiej kolejności przeprowadza się
   wybory członków Rady Sołeckiej.
   § 27
   Za wybranych uważa się kandydatów, którzy otrzymali największą liczbę
   głosów.
   § 28
   Wyboru sołtysa i wyboru członków Rady Sołeckiej dokonuje się w
   głosowaniu tajnym.
   § 29
     1. 
       Sołtys i członkowie Rady Sołeckiej są bezpośrednio odpowiedzialni
       przed
   Zebraniem wiejskim i mogą być przez zebranie wiejskie odwołani przed
   upływem kadencji, jeżeli nie wykonują swych obowiązków, naruszają
   postanowienia statutu i uchwał zebrania lub dopuścił się czynu
   dyskwalifikującego w opinii środowiska.
     2. 
       Odwołanie z zajmowanych funkcji winno być podjęte po wysłuchaniu
   zainteresowanego.
   § 30
     1. 
       W przypadku odwołania lub ustąpienia sołtysa Wójt Gminy zwołuje
       zebranie
   zebranie wiejskie dla wyboru nowego sołtysa.
     2. 
       Wybory dla uzupełnienia składu Rady Sołeckiej lub wybrania nowego
       składu
   całej Rady Sołeckiej przeprowadza samodzielnie zebranie wiejskie,
   zwołane przez sołtysa.
   ROZDZIAŁ VI
   Postanowienie końcowe.
   § 31
   Zmiany Statutu dokonuje Rada Gminy.
   § 32
   W przypadkach spornych postanowienia Statutu interpretuje wiążąco Wójt
   Gminy.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	EMPOWERING WOMEN FOR STRONGER POLITICAL PARTIES OBJECTIVES  
	DD N 365 DEL 03112020 (X4) OGGETTO AFFIDAMENTO DIRETTO
	WYDZIAŁ ELEKTRONIKI KIERUNEK INFORMATYKA TECHNICZNA ROZKŁAD ZAJĘĆ STUDIA STACJONARNE
	STIC201625 CIRCULAIRE CIRCULAIRE DU SECRÉTAIRE GÉNÉRAL ADJOINT À LA
	12 ANVÄNDNINGEN AV TIDEN I SKOLAN  MATS EKHOLM
	III ENCONTRO DE CONSELHOS GESTORES DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO
	ANEXOS ORDENANZA FISCAL Nº 36 ANEXO I FICHA DE
	A THOUSAND TIMES  CAPO 2 E A B7
	UNDERSÖKNING AV PFOS KRING VÄSTRA INGSJÖN PFOS ÄR ETT
	YÜKSEKÖĞRETIM KURUMLARI ÖĞRENCI DISIPLIN YÖNETMELIĞI GENEL HÜKÜMLER AMAÇ MADDE1BU
	PODPORA ZAMĚSTNÁVÁNÍ OSOB SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM – INFORMACE PRO
	PREPROPOSAL STATEMENT OF INQUIRY CR101 (JUNE 2004) (IMPLEMENTS RCW
	OUTLINE 3 – PERSONALITY  WHAT IS PERSONALITY? 
	FCPAS ILE ÜÇ BOYUTLU KIRILMA ANALIZI DOÇ DR ALI
	WZÓR METAPLANU PROBLEM CHOROBY UKŁADU KRĄŻENIA JAK BYĆ POWINNO?
	MISSING PARAMETER!X86X87X88X89X8A 
	WHAT TO DO WHEN THE GP PRACTICE IS CLOSED
	ACORD ÎNTRE MINISTERUL EDUCAȚIEICULTURII ȘI CERCETĂRII AL REPUBLICII MOLDOVA
	AVISO LEGAL POLÍTICA DE PRIVACIDAD Y FORMULARIOS WEB AVISO
	MOTIVACION  FACTORES DE LA MOTIVACION  HABILIDADES MOTIVADORAS
	CONSEIL SUPÉRIEUR – JURIDICTION DE MONTRÉAL  PROCÈS ENTRE
	GUION ORIENTATIVO PARA HACER EL INFORME FINAL DE PRÁCTICAS
	PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN ÁREA PLANIFICACIÓN CONTROLGESTIÓN
	ESTNISKA FÖRSKOLAN  SPRÅKUTVECKLINGSPLAN  1 INLEDNING VI BEHÖVER
	ORQUIECTOMIA
	13 NUTRITION AND HYDRATION PREPARATION STORAGE DISPENSING AND CONSUMPTION
	НАРУЧИЛАЦ ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ СТУДЕНАТА НОВИ САД ДР
	3 PIELIKUMS 2019 GADA 29AUGUSTA DOBELES NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES
	BEYOND THE OREGON TRAIL FACILITATOR GUIDE WEBSITE EVALUATION JANUARY
	REGULAR MEETING OF THE BURT TOWNSHIP BOARD TUESDAY APRIL



			  

		  
			  	THE GUIDANCE OF IMPLEMENTATION OF ASSESSMENT OF ADVERSE EFFECT
	OMPIGRTKCCS01INF1 PÁGINA 4 S OMPIGRTKCCS01INF1 ORIGINAL ESPAÑOL FECHA 21
	GIMNAZIJA VUKOVAR ŠAMAC 2 32000 VUKOVAR KLASA 00306180121 URBROJ
	URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE PLAC M J PIŁSUDSKIEGO 1
	HOW TO CARRY OUT BIOSURVEILLANCE LOOKING FOR EMERALD ASH
	OHLÁŠENÍ 1 NÁZEV PŘEDMĚTU DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ (DÁLE JEN ŘEŠENÍ)
	MESA REDONDA POESÍA CARLOS NEGRO FLASH ZAPPING VERS VOUVOS
	Ðïà¡±áþÿ x94x97þÿÿÿx90x91x92¥áx80ð¿fúbjbj¥¥ 48}ï}ï§ÿÿÿÿÿÿ·x98x98ûûûûûÿÿÿÿïïï8tï¿¯ ¯ å å å  !¶! Â!¥¼§¼§¼§¼§¼§¼§¼á¢âãn§¼1ûê! ! !ê!ê!§¼ûûå
	TITLE OF PRESENTATION THE COCONSTRUCTION OF ENGAGEMENT IN CONVERSATIONS
	OJO NO ES GRATIS EXISTE UNA VERSIÓN GRATUITA BÁSICA
	QUIZ FOR MEASUREMENT 1 A PURPOSE OF ASSESSMENT IS
	FORM 634B (RULE 634(3)) FORM OF EXTENSION OF SERIOUS
	OŚWIADCZENIE OKREŚLAJĄCE TYTUŁ PRAWNY DO NIERUCHOMOŚCI ………………………………………………………………………………… (IMIĘ I
	ORGANIZACIONI ODBOR ZA OBILJEŽAVANJE 26 GODIŠNJICE GENOCIDA U SREBRENICI
	DETALLES SOBRE LA CONVOCATORIA A FORMULARIO DE SOLICITUD ONLINE
	OBEC MORÁVKA OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č 12013 POŽÁRNÍ ŘÁD
	ZAKLJUČAK ČLAN 1 PRIMA SE NA ZNANJE IZVJEŠĆE MANDATNOG
	NAME INTRODUCTORY ECONOMICS LAB HTTPWWWDEPAUWEDULEARNINTROECONLAB EXCEL WORKBOOK MONETARYPOLICYXLS MONETARY
	THE NEWLY INTRODUCED URGENT PRELIMINARY PROCEDURE (PPU) IN FORCE
	CLASSROOM MANAGEMENT BASED BEHAVIOURIST PSYCHOLOGY   SHORT FOCUSSED



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  